— 1 —

昆明理工大学人文社科研究院

关于申报 2024 年度
云南省哲学社会科学规划艺术学项目的通知

各相关学院及部门：

2024 年度云南省哲学社会科学规划艺术学项目的申报工作

已经启动。按照云南省艺规办发布的《关于开展 2024 年度云南

省哲学社会科学规划艺术学项目申报工作的通知》（以下简称《通

知》）要求，现将我校相关工作通知如下。

一、本项目的申报范围、申报条件和申报要求等按照《通知》

（https://dct.yn.gov.cn/html/2408/26_36023.shtml）要求执

行。

二、我校的申报安排

（一）本项目为网络申报，本项目申报所需的《申请书》及

《活页》，请自行登录云南省哲学社会科学规划科研管理系统

（kyglpt.ynpopss.gov.cn）下载。

（二）校内网络申报截止时间为 2024 年 9 月 9 日 8:30，我

校申报人请务必在此时间前完成系统申报材料上传提交。逾期恕

不受理。

凡研究内容涉及敏感问题、论证材料含有涉密或不宜公开信

— 2 —

息的申报材料，不得上传系统，须以线下方式与纸质材料一同报

送，具体流程请咨询人文研究院。

（三）系统填报过程中遇到的技术问题，请参阅系统首页

“申报人常见问题”一栏中的《申请书填写/上传问题汇总》及

《云南省哲学社会科学科研管理数字化平台网上申报系统使用

说明（申报人）》进行处理。如需人工咨询，可用手机扫描网站

底部“易普客服”二维码在线咨询或电话咨询：400-800-1636

（仅限工作日）。

（四）学校审核通过后，即可在系统内下载《申请书》及《活

页》打印纸质版。纸质材料包括《申请书》一式 3 份、《活页》

一式 7 份，均须 A3 纸双面印制、中缝装订，于 9 月 19 日前交到

人文社科研究院。

校内联系人：彭颖

联系电话： 65933413

人文社科研究院

2024 年 8 月 28 日